
@ pROveEDORES INTEGRALES
PRISA S.A.
GIHO Compra v Venta dc Artfculos de Of¡cina,
Librefa, Abanotes, Ferrctcfa, Artículos Sesuridad lndustriat.
Dlstrlbuidora de Vlnos, Lleores v Bebidas AIcohóticas.
Depésíto, Almacenamiento, Servicio de Bodegaje V 0istr¡buclón

sEmrlgo 22ffi6255
ALCuEft¡TE 22ffi6ltlil
cffia¡r,u,//

www,Prisa,cl

228206m
2282061qJ

R,u.r., 95.555.940-5

FACTURA ELECTRONICA

N o 
B83o23s

S.I.I.. UN¡DAD MAIPU

Ífutt*an@,

ñ

GOBERNACION PROVINCIAL DE OSORNO

BERNARDO OHIGGINS 667

Ptso 2 \..
OSORNO

1 GOBERNACION PROVINCIAL OSORNO

POR t0 SIGUIENTET

@
be moretea

equallt.

W
(D
ffiW,
Hpr,M,

iltl
tu
@6á
er$Ésffs

NEMFÉ.

I@
a

FtHEtr¡.

/áñw9/
,dD{HIE'

BÉ§EtSI§Li5

E+W,E"B

PROVEEDOR INTEGRAL PARA LA OFICINA

I*''BH:3? tJ,??. 
ce rri I I os, stto

Casilla de eorreor No, 44 eerrillos
E=mailr servieioalcliente@prisa,el
tas Hortensias 801 eerrillós, Steo
Las Hortensias 550 Cerrillos, St§o

1515-20-CM16

6051 I '102-5

30 CREDITO 30 DIAS F/F

20
20

4

3

2

3

20
20
20
20
I

Ktr5
RES

POT

PQT

PQT

PQT

PQT

UND

JGO

UND

UND

UND

11A20

11821

11461

1 1463

11477

1 1464
11465

25627VE
83912

18765A¿
99695NG

DESCUENT

PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR EQUALIT M/POSITO, 5OO H

PAPEL FOTOC, OFICIO 75 GR EQUALIT M/POSITO 5OOHJ

SOBRE AMERICANO BLANCO 10X23 SOGR sOUD TEKNOFAS
SOBRE 1/2 OFICIO BLANCO 20X26 X 50 UD TEKNOFAS
SOBRE ,1/3 OFICIO BLANCO 13X24 50 UD TEKNOFAS
SOBRE SACO EXTRA OFICIO BLANCO 3OX4O sOUD TEKNOF
SOBRE SACO OFICIO BLANCO B-24 25X36 sOUD TEKNOF
ARCHIVADOR OFICIO ANCHO COLON VERDE
SEPARADOR OFICIO 6 DIVIS, COLCR OPACO HALLEY
CARPETA PLASTIFICADA AZUL GEOPEN REVERSO BLANCO
CARPETA VINIL OF, FAST PIGMEN. TORRE NEGRO
DESCUENTO
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SON: CIENTO SETENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS OCHE

23 de 2006 - VerifiquF do.umcñto: w.sirct

TA Y UN (PESOS)

HM
NUMERO
DE BULTOST

FECHA:

RECINTO:

RECIBIDO POR
NOMBRE:

R,U.T,:

FIRMA:

d8l art,6 d0 la l8y 19,983, ácr6dltá qus lae¡trega d€ msrcad€las o s8rylclo(s) preshdo(s) ha(n) s¡do recib¡do(s)'
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rlaa Prlaa l.l.
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